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 Clasificación  : KIDS CUP SILVERBACK BCN LES ROQUE TES                               
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 17/03/13 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     156 ALCARAZ,ORIOL        PRIN1   MORENITO CICLES           00:15:08           
   2     120 MENDEZ,SARA          FPRI2  BICICLETES  SEGÚ            00:16:13     1:05 min. 
   3     152 ARIZA,RUBEN          PRIN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:16:39     1:31 min. 
   4     125 CANO,ALEX            PRIN2  PUNTFRED.B IKE BOI          00:18:06     2:58 min. 
   5     124 VALENCIA,JOEL        PRIN2  TBIKES                     00:18:09     3:01 min. 
   6     129 JURADO,ALAN          PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:18:13     3:05 min. 
   7     153 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:18:14     3:06 min. 
   8     160 REYES,ANDREU         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:19:37     4:29 min. 
   9     157 BARGO,UNAI           PRIN1  TBIKES                     00:19:40     4:32 min. 
  10     128 ALARCON,ORIOL        PRIN2  A RITME DE  PEDAL ASSOCIAC  00:19:42     4:34 min. 
  11     126 CASADO,AXIER         PRIN2  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:20:07     4:59 min. 
  12     121 PEREZ,Judith         FPRI2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:20:09     5:01 min. 
  13     122 PUIG,JAN             PRIN2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    00:20:10     5:02 min. 
  14     151 CALERO,MONICA        FPRI1  TBIKES                     00:20:21     5:13 min. 
  15     158 AGUIRRE,MARC         PRIN1  BARRIGUETA S                00:20:30     5:22 min. 
  16     161 RODRIGUEZ,ALVARO     PRIN1  CAU DE LA BICI. EL         00:21:16     6:08 min. 
  17     123 MONZONIS,ARNAU       PRIN2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:21:32     6:24 min. 
  18     154 BASTIDA,MARC         PRIN1  TBIKES                     00:21:56     6:48 min. 
  19     127 TRIAS,Joan           PRIN2  UC SANT CU GAT              00:22:27     7:19 min. 
  20     159 ALEMANY,Ireneu       PRIN1  CAU DE LA BICI             00:23:38     8:30 min. 
  21     150 DIAZ,JOEL            PRIN1  VERSAILLES                  00:25:53    10:45 min. 
  22     155 BOIX,BERNAT          PRIN1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:27:02    11:54 min. 
  23     162 TRUJILLO,Carme       FPRI1  BIKE GARRA F                00:15:41    1 Vts  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE 1 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     156 ALCARAZ,ORIOL        PRIN1   MORENITO CICLES           00:15:08           
   2     152 ARIZA,RUBEN          PRIN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:16:39     1:31 min. 
   3     153 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:18:14     3:06 min. 
   4     160 REYES,ANDREU         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:19:37     4:29 min. 
   5     157 BARGO,UNAI           PRIN1  TBIKES                     00:19:40     4:32 min. 
   6     158 AGUIRRE,MARC         PRIN1  BARRIGUETA S                00:20:30     5:22 min. 
   7     161 RODRIGUEZ,ALVARO     PRIN1  CAU DE LA BICI. EL         00:21:16     6:08 min. 
   8     154 BASTIDA,MARC         PRIN1  TBIKES                     00:21:56     6:48 min. 
   9     159 ALEMANY,Ireneu       PRIN1  CAU DE LA BICI             00:23:38     8:30 min. 
  10     150 DIAZ,JOEL            PRIN1  VERSAILLES                  00:25:53    10:45 min. 
  11     155 BOIX,BERNAT          PRIN1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:27:02    11:54 min. 
 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE 2 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     125 CANO,ALEX            PRIN2  PUNTFRED.B IKE BOI          00:18:06          min. 
   2     124 VALENCIA,JOEL        PRIN2  TBIKES                     00:18:09        3 seg. 
   3     129 JURADO,ALAN          PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:18:13        7 seg. 
   4     128 ALARCON,ORIOL        PRIN2  A RITME DE  PEDAL ASSOCIAC  00:19:42     1:36 min. 
   5     126 CASADO,AXIER         PRIN2  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:20:07     2:01 min. 
   6     122 PUIG,JAN             PRIN2  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    00:20:10     2:04 min. 
   7     123 MONZONIS,ARNAU       PRIN2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:21:32     3:26 min. 
   8     127 TRIAS,Joan           PRIN2  UC SANT CU GAT              00:22:27     4:21 min. 
 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE FEMINA 1 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     151 CALERO,MONICA        FPRI1  TBIKES                     00:20:21          min. 
   2     162 TRUJILLO,Carme       FPRI1  BIKE GARRA F                00:15:41    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTE FEMINA 2 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     120 MENDEZ,SARA          FPRI2  BICICLETES  SEGÚ            00:16:13          min. 
   2     121 PEREZ,Judith         FPRI2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:20:09     3:56 min. 


